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
dont une de 18m², salle de bains avec wc, douche indépendante. Garage +ss-sol.

EXCLUSIVITÉ

8 MIN AMBOISE

399 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 5,00% TTC

(Prix 380 000 € hors honoraires)

Réf 2736 NS-2
Classe énergie : n/a

Nichée au cœur d'un bourg, cette maison de maître d'env 240m² vous accueille avec
au rdc : hall d'entrée, salon (avec cheminée, poêle), séjour  (avec cheminée) ouvert sur
cuisine aménagée et équipée, cuisine d'été ouvrant sur petite verrière, buanderie,
pièce aménageable et chaufferie. 1er étage : le palier dessert 3 chambres dont 1 avec
sde privative et  salle d'eau / WC. 2ème étage : 2 chbres suite parentales (sde et sdb),
pièce de rangement. Le tout sur terrain +/-690m² comprenant cour fermée avec caves
et préau. En plus : jardin non attenant env 800 m². Idéale pour chambres d’hotes

EXCLUSIVITÉ
LARCAY

312 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 298 000 € hors honoraires)

Réf 2733 H X

Classe énergie : C

Quartier résidentiel, cette maison sans travaux vous ravira par sa luminosité. Entrée
sur salon-séjour 34 m² donnant sur cuisine aménagée équipée très fonctionnelle,
cellier 4 m² . Partie nuit composée d'une chambre de plain-pied avec SdE privative,
wc. Etage : 3chbres avec placard dont 1 chbre avec grand dressing, salle de bains et
wc. Attenant garage 15m² Jardin très bien entretenu 608m²

EXCLUSIVITÉ LA-VILLE-AUX-DAMES

304 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 304 500 € hors honoraires)

Réf 2738H

Classe énergie : n/a

Cette maison est composée d'une entrée, accès sur le salon-séjour de 28m², cuisine
aménagée et équipée indépendante de 11m², partie nuit avec une belle chambre, salle
d'eau privative, wc.    Puis à l'étage : deux chambres, possibilité de créer une salle
d'eau, un wc voir plus grâce à son grenier aménageable env 27m².    Grand garage de
27m². Jardin clos arboré env 1000m² (divisible pour terrain à bâtir).    !! 
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A DEUX PAS DES COMMERCES
BALLAN-MIRE

409 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 390 000 € hors honoraires)

Réf 10969A

Classe énergie : E

BALLAN-CENTRE - ***LONGERE entièrement rénovée*** pleine de charme et
d'authenticité au cœur d'une ville dynamique comprenant : cuisine A/E donnant sur
salle à manger avec cheminée, salon avec insert, poutres et parquet, suite parentale
avec SDE et dressing, 2 chambres, 1 bureau. Jardin arboré, sans vis à vis de 604m² !!!
EMPLACEMENT IDEAL !!!

A VISITER RAPIDEMENT
AZAY-LE-RIDEAU

262 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Réf 10974A

Classe énergie : D

AZAY-LE-RIDEAU - A mi-chemin entre TOURS et CHINON, ***MAISON de +/-130m²
(construction récentes d'artisans)*** : entrée dans pièce à vivre avec cuisine
aménagée, salon avec coin lecture aménagé en mezzanine, 4 chambres (dont 1 en
RDC), dépendance, sur 1668m² de jardin clos. !!! BELLE OPPORTUNITE !!!

UNE VISITE S'IMPOSE
JOUE-LES-TOURS

239 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 227 600 € hors honoraires)

Réf 10970A

Classe énergie : E

JOUE-LES-TOURS - Dans un environnement boisé, proche toutes commodités,
***MAISON des années 70 de +/-111m²*** comprenant : entrée/dégagement, cuisine,
salon/séjour en L donnant sur jardin intimiste, 3 chambres, salle de bains, salle d'eau,
un sous sol complet avec garage, cave et rangement. !!! Décoration à rafraîchir !!!

TRÈS BELLE SITUATION
SAVONNIERES

298 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 283 810 € hors honoraires)

Réf 10973A

Classe énergie : D

SAVONNIERES - Proche Centre, dans beau secteur, ***MAISON de +/-150m²*** : 6
chambres (dont 4 en RDC), cuisine A/E, belle pièce de vie avec cheminée/insert
donnant sur beau terrain arboré (dont arbres fruitiers) de 1288m². Sous-sol complet,
nombreux rangements et accessibilité PMR !!! Le CALME et la NATURE proche de
toutes COMMODITES !!!

RARE

BALLAN-MIRE

374 640 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4.07% TTC
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

69 550 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7,00% TTC
(Prix 65 000 € hors honoraires)

Réf 1793

Classe énergie : E

Opportunité a saisir ! Richelieu, centre historique, petit immeuble de 150 m² environ,
comprenant au rdc : un local commercial et au 1er : un appartement de type 3 en
duplex (1er et 2eme étage) et une studette avec kitchenette et WC - au 2eme étage :
un grenier attenant au logement.

BAISSE DE PRIX
A 15 MN DE CHINON

43 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7,50% TTC
(Prix 40 000 € hors honoraires)

Réf 1785

Classe énergie : E

Au coeur du village de Champigny sur Veude (village avec commodités) maison
ancienne de 90 m² habitable a rajeunir, offrant : salon, cuisine avec coin repas
donnant sur une terrasse, WC, a l'étage : 2 chambres, salle de bain avec WC - arrière-
cuisine -  garage - dépendance avec grenier - terrasse et jardin au bord d'un petit
cours d'eau - chauffage central - stationnement proche - idéal pour un premier achat
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EXCLUSIVITÉ 

Classe énergie : F
Venez découvrir cette charmante maison ancienne de 90 m² environ dans un hameau 
calme et agréable à 2 min du bourg ! Rénovée dans son ensemble (électricité, isolation, 
revêtements...) tout en conservant le charme des cheminées et murs de tuffeau dans les 
pièces de vie. Vous trouverez au RDC: Une SAM/cuisine de 20.5m², un salon de 16.5m² 
avec insert à granulés, une belle chambre de 16.5m² avec dressing aménagé ( + accès 
jardin ), une salle de bain de 9.5m²env (avec accès indépendant et accès chambre )

BRÉHÉMONT

149 000€
Honoraires inclus charge acquéreur

6,01 % TTC

(Prix 140 040€ hors honotaires)
Réf.370025978

EXCLUSIVITÉ 

Classe énergie : D
Longère rénovée aux pierres et poutres apparentes d’environ 170 m², sur un terrain de 1500 m². D’une surface utile d’environ 200 m² au sol, elle vous propose 
une grande entrée, un vestiaire avec WC, un séjour spacieux de 54 m² agrémenté d’une belle cheminée insert, une cuisine équipée, une suite parentale 
(chbre, SDE, dressing, WC). L’ensemble est éclairé naturellement par quatre baies vitrées orientées Sud. Un garage avec buanderie et une cave complètent 
le RDC à l’étage : une chbre avec sa SDE et deux autres avec chacune leur coin douche, WC et rangements. Garage attenant et carport en extérieur. Terrain 
piscinable sans vis à vis. Terrasse sur toute la longueur de la longère, puits fermé, tonnelle naturelle et bassin à poissons. Située à 3 km de l’A85 et 1.7 km du 
centre village, elle vous séduira par le charme des vieilles pierres et sa luminosité. Idéale pour s’évader de la ville tout en restant à proximité.

ARTANNES SUR INDRE 

377 400€
Honoraires inclus charge acquéreur

4,61 % TTC

(Prix 360 000€ hors honotaires)
Réf. 370025980

30, Rue du Général Leclerc - BALLAN-MIRÉ

02 47 56 59 61
www.ballan-mire.cimm.com  S
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EXCLUSIVITÉ SAINT-CYR-SUR-LOIRE

157 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9397

Classe énergie : E

Cet appartement, situé dans une résidence de standing récente et sécurisée, se
compose d'un séjour donnant sur terrasse, d'une cuisine aménagée, d'une chbre,
d'une sdb. Beaux volumes et lumineux donnant sur le jardin de la copro. Place de
parking privative en ss. Vendu loué, idéal investisseur. Proche toutes commodités et
transp. Copro de 44 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 820€.

EXCLUSIVITÉ
TOURS

113 400 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9525

Classe énergie : E

Dans une petite résidence, à proximité des transp.et commerces, cet appartement se
compose d'une gde pièce de vie, d'une entrée, d'une chbre, d'une sdb, d'une cuisine
A/E et d'un grand cellier avec rangements. L'ensemble a bénéficié d'un
rafraichissement ainsi que du changement des fenêtres. Un parking privé et sécurisé
est à disposition. Copro. de 24 lots (Pas de procédure en cours). Charges/an : 1000€.

EXCLUSIVITÉ SAINT-CYR-SUR-LOIRE

115 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9520

Classe énergie : D

À proximité du centre ville de Tours, cet appartement de type 2 vendu loué, vous offre
une entrée avec placards, un séjour avec balcon, une cuisine séparée aménagée, une
chambre, une salle de bains et un wc indépendant. Cave et place de parking.
Résidence de standing calme et sécurisée. Quartier recherché. Idéal investisseur.
Copropriété de 128 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 1420€.

RICHE

423 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9341

Classe énergie : D

Maison de ville familiale avec de très beaux volumes, Un séjour lumineux avec
cheminée, une cuisine équipée, une véritable pièce de vie, une chbre en rdc avec sdb.
À l'étage, 4 chbres. Possibilité d'une 5ème chbre au 2ème. Vous bénéficiez également
d'un garage attenant de plus de 95 m², d'une terrasse accompagnée d'un charmant
jardin.

TOURS

161 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9509

Classe énergie : E

Située à quelques pas de la Tranchée, au calme et à proximité des commerces, écoles
et transports, venez visiter cette charmante maison. Elle comprend une cuisine
ouverte sur le salon, une grande chambre de 17 m², un bureau et une belle salle de
bains. Un garage et une cour viennent compléter ce bien. Idéale pour un premier
achat, au prix d'un appartement, elle n'attend que vous!

TOURS

187 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9512
Classe énergie : vierge

Dans un parc arboré, cet appartement comprenant un séjour très lumineux, donnant
sur un balcon exposé plein sud se compose d'une cuisine avec cellier, de 3 chbres,
d'une sdb, d'une cave et un parking aérien privatif. Proche de la place Coty à proximité
de toutes commodités et de transp. Copropriété de 251 lots (Pas de procédure en
cours). Charges annuelles : 3180€

REUGNY

347 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9521
Classe énergie : vierge

À 25 min de Tours, cette magnifique longère avec ses 2 dépendances, a bénéficié de
gros travaux. Elle se compose d'une cuisine, d'une chbre avec cheminée et dressing,
d'une sde. Le séjour attenant se trouve dans une ancienne grange avec charpente
apparente et plafond cathédrale. Possibilité de créer un bureau et deux chbres ainsi
que 2 sde. Le tout sur un terrain d'environ 3000 m² joliment arboré et sans vis-à-vis. 

SAINT-AVERTIN

160 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9526

Classe énergie : F

Maison de ville avec jardin et place de parking. Maison comprenant une pièce de vie
avec cuisine ouverte, une chambre et une salle d'eau. En rez-de-chaussée une grande
pièce de 22 m2 pouvant être transformée en chambres avec salle d'eau. Proche de
l'ESCEM et BRASSART, accès autoroute et rocade à quelques minutes, idéal premier
achat ou investisseur.



Rappelons d’abord ce qu’est la gestion locative ?
C’est avant tout un facilitateur pour les particuliers afin d’assurer la 
gestion, la création, le développement d’un patrimoine immobilier 
et d’éviter les écueils que peut rencontrer le propriétaire seul. 
Aujourd’hui, gérer soi-même ses locations devient de plus en 
plus difficile et délicat, de nombreux propriétaires jettent l’éponge. 

Avec notre service de gestion locative, le bailleur est à l’abri de 
tous problèmes… Votre agence Guy Hoquet s’occupe de tout 
en respectant toujours vos demandes et décisions. Le coût de 
la prestation est déductible des revenus financiers rendant ce 
dernier très faible au vu du service rendu. 

La proximité avec votre clientèle reste essentielle 
pour cette activité ?
Chez nous c’est primordial. L’humain est au centre de tout. Nous 
sommes une équipe soudée d’une dizaine de personnes et nous 
gérons un nombre raisonnable de lots.

Nous conservons des relations fortes avec nos clients qu’ils 
soient propriétaires ou locataires. Nos valeurs se déclinent autour 
de trois notions : la bienveillance,  être à l’écoute active de nos 
clients.

Le respect, c’est ne pas prendre le client pour un numéro, 
comme on peut le voir dans certaines grosses structures ; et la 
réussite, par le travail constant afin que tous les biens soient 
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